美康生物科技股份有限公司

1 / 2

证券代码：300439          证券简称：美康生物         公告编号：2023-009

美康生物科技股份有限公司

关于原孙公司内蒙古盛德医疗器械有限公司

完成工商变更的公告

2023 年 1 月 5 日，美康生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资

子公司宁波美康盛达生物科技股份有限公司（以下简称“盛达生物”），就转让

其控股子公司内蒙古盛德医疗器械有限公司（以下简称“内蒙古盛德”）股权的

事宜与余壮立先生、吴义良先生、刘杰先生、叶仕海先生共同签订了《股权转让

协议书》，盛达生物将其持有的内蒙古盛德 51%股权以总价人民币 1,428 万元分

别转让给余壮立、吴义良、刘杰、叶仕海。本次转让完成后，盛达生物将不再持

有内蒙古盛德的股权，公司不再将内蒙古盛德纳入合并报表范围。具体内容详见

公司 2023 年 1 月 7 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告

（公告编号 2023-004）。

近日，内蒙古盛德上述股权转让事项的工商变更登记手续已经办理完成，并

取得了呼和浩特市新城区市场监督管理局换发的《营业执照》。

备查文件

1、《营业执照》；

2、《登记通知书》。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

                                     美康生物科技股份有限公司

2 / 2

美康生物科技股份有限公司

董事会

2023年 2 月 16日

	备查文件
	1、《营业执照》；